
今市のみなさまへ 

 

 
今年もあとわずかとなり、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

新しい年を今市のみなさんと祝いたいと思います。 

多くの方にご参加いただきますようご案内申しあげます。 

 

 

 

 

日時：令和 8年 1月 10日(土) 

    午後 6時 30分開会 

(写真撮影がありますので、６時２０分にはお集まりください。) 

場所：今市コミュニティセンター大会議室 

会費：3,500円 

【申込先】 

今市コミュニティセンター 

TEL：２１－５３１８ FAX：２４－１７０６ 

申込締め切り 令和 7年 12月 26日(金) 

 


